
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ИСКОРКА» Г. ТОМСКА 

(МАОУ ДО ДДТ «Искорка» г. Томска) 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2025 № 224 

Об утверждении календарного учебного  

 графика работы МАОУ ДО ДДТ «Искорка»  

г.Томска на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

На основании письма Департамента образования Томской области от 03.07.2025 № 

65-8184 о рекомендованных сроках каникул в общеобразовательных организациях на 

2025-2026 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить учебный график работы МАОУ ДО ДДТ «Искорка» г. Томска на 2025-

2026 учебный год (Приложение 1). 

2. Бузыцкой М.С., методисту, разместить календарный учебный график работы на 

информационном стенде и официальном сайте учреждения. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор Е.А.Беккер 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 21.08.2025 №224 

 

 

 

Календарный учебный график работы 

МАОУ ДО ДДТ «Искорка» г. Томска 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

1 четверть 1 сентября-24 октября 

Осенние каникулы 25 октября-04 ноября 

занятия по расписанию, организация 

работы лагерей с дневным пребыванием, 

проведение культурно-массовых 

мероприятий 

2 четверть 05 ноября-30 декабря 

Зимние каникулы 31 декабря-11 января 

Проведение культурно-массовых 

мероприятий 

3 четверть 12 января- 20 марта 

Весенние каникулы 21 марта-29 марта 

занятия по расписанию, организация 

работы лагерей с дневным пребыванием, 

проведение культурно-массовых 

мероприятий 

4 четверть 30 марта- 27 мая 

Летние каникулы 28 мая - 31 августа 

организация работы лагерей с дневным 

пребыванием, проведение культурно-

массовых мероприятий. 

 

Аттестация обучающихся МАОУ ДО ДДТ «Искорка г. Томска»: 

  промежуточная аттестация по итогам полугодия 24 ноября – 14 декабря; 

 по результатам освоения дополнительных общеразвивающих программ 13 апреля – 

08 мая. 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ИСКОРКА» Г. ТОМСКА
	(МАОУ ДО ДДТ «Искорка» г. Томска)

		2025-09-01T12:08:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ИСКОРКА" Г. ТОМСКА




